

Morten Tørngren Post Holding ApS

Mågevej 5, 7451 Sunds

CVR-nr. 34 60 83 50

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2025

Morten Tørngren Post
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Tørngren Post Holding ApS
Mågevej 5
7451 Sunds

CVR-nr.: 34 60 83 50
Stiftet: 25. juni 2012
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Morten Tørngren Post, direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Kapitalinteresse

Post & Vestergaard Holding ApS, Sunds

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 172 t.kr. mod 395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-8.898	-4.250
Indtægter af kapitalinteresser	247.142	285.200
Andre finansielle indtægter	33.407	144.511
Øvrige finansielle omkostninger	-100.050	-51
Resultat før skat	171.601	425.410
2 Skat af årets resultat	0	-30.840
Årets resultat	171.601	394.570
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	345.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.142	167.399
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-60.541	-239.829
Disponeret i alt	171.601	394.570

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	1.741.086	1.643.944
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.741.086</u>	<u>1.643.944</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.741.086</u>	<u>1.643.944</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.229	20.633
Tilgodehavender i alt	<u>11.229</u>	<u>20.633</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	986.102	1.038.106
Værdipapirer i alt	<u>986.102</u>	<u>1.038.106</u>
Likvide beholdninger	32.455	18.588
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.029.786</u>	<u>1.077.327</u>
Aktiver i alt	<u>2.770.872</u>	<u>2.721.271</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.021.770	924.628
Overført resultat	1.530.977	1.591.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.767.747</u>	<u>2.718.146</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
Passiver i alt	<u>2.770.872</u>	<u>2.721.271</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	757.229	1.831.347	117.800	2.786.376
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	167.399	-239.829	122.000	49.570
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	345.000	0	345.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-345.000	0	-345.000
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	924.628	1.591.518	122.000	2.718.146
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	97.142	-60.541	135.000	171.601
	80.000	1.021.770	1.530.977	135.000	2.767.747

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	17.358
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>13.482</u>
	0	30.840
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli	<u>719.316</u>	<u>719.316</u>
Kostpris 30. juni	<u>719.316</u>	<u>719.316</u>
Opskrivninger 1. juli	924.628	757.229
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	247.142	285.199
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>-117.800</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>1.021.770</u>	<u>924.628</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.741.086</u>	<u>1.643.944</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Post & Vestergaard Holding ApS	Sunds	50 %
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni		<u>986.102</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-88.167</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 17 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen.